

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Ey Sevgili Pakistan Alimleri! Gazze Yanıyor, Pakistan Yöneticileri İse İzliyorlar, Mübarek Toprak Filistin'i Kurtarmak İçin Pakistan Silahlı Kuvvetlerine Cihat Çağrısında Bulunarak Gazzeli Müslümanlara Yardım Etmelisiniz

Ey değerli Pakistan alimleri! Mübarek Toprak Filistin'in gökyüzünü ateş ve duman kaplamış, toprakları kan ve gözyaşlarına bulanmıştır. İki aydır tek bir Müslüman ordusu bile saldırgan düşman ordusunu püskürtmek için harekete geçmemiştir. Bu nedenle size, Allah *Subhânehu ve Teâlâ* ve Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'in sözleriyle sesleniyoruz:

إِنَّمَا يَخْشَى اللَّهَ مِنْ عِبَادِهِ الْعُلَمَاءُ **"Kulları içinden ancak âlimler, Allah'tan (gereğince) korkar."** [Fatr 28]

Ebu'd Derdâ'nın rivayet ettiğine göre Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurmuştur:

العلماء ورثة الأنبياء **"Alimler Peygamberlerin varisleridir."** [Ebu Davud ve Tirmizi] O halde insanlığa gönderilen son Peygamber *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* ve Vahiyden sonra, siz de Peygamberler *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* gibi olmalı, Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın indirdikleriyle insanların işlerini götümlisiniz.

Ey Peygamberlerin varisleri! Biden'ın ajanları, desteğinizi almak, Batılı "çözüm"le Mübarek Toprak Filistin'i gaspçı Yahudi varlığına peşkeş çekmek için perde gerisinden entrika kuruyorlar. Arap ve Acem Müslümanların yöneticilerinin çağrıda bulunduğu bu sözde çözüm, bir aldatmacadan ibarettir. Mevcut durumu çözmek için "iki devletli çözüm" önerisinde bulunuyorlar. "İki devletli çözüm" Yahudilerin varlığını güçlendirecek, Filistin'de Müslümanların bekası, zalim, kalpsiz Yahudi varlığının insafına kalacaktır. Güvenlikleri Yahudi varlığının elinde olacaktır. Dahası "iki devletli çözüm", Yahudi varlığını ateşleyecek, fitne ateşini bölge dışına yaymasını sağlayacaktır.

Batılı "çözüm", Amerikan çözümdür. "İki devletli çözümü" desteklemek, Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'ya, Rasûl *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'e ve müminlere ihanettir. Müslümanların toprakları, kutsaldır, Müslümanların peşkeş çekmesi caiz değildir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, kâfirlerin Müslümanlar üzerine bir yol bulmasını yasaklamıştır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا **"Allah, müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermeyecektir."** [Nisa 141] Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, kâfirler tarafından gasp edilen İslam topraklarının kurtarılmasını farz kılmıştır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

وَأَخْرِجُوهُمْ مِّنْ حَيْثُ أَخْرَجْنَاكُمْ **"Sizi çıkardıkları yerden onları çıkarın."** [Bakara 191] Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın emri, Müslümanların topraklarıyla ilgilidir. Filistin toprağı, harameyni şerifin üçüncüsüdür, orada birinci kiblemiz Mescid-i Aksa yer alıyor, orası Peygamber Efendimiz *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'in İsra ve Miraç yeridir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, kıyamete kadar çevresini mübarek kılmıştır!

Ey değerli Pakistan alimleri! Pakistan yöneticileri, Batı ajanı Körfez ülkelerindeki hain yöneticilerden aldıkları fonlar karşılığında Yahudilerin varlığını tanıma yönünde ilerliyorlar. Amerika'nın "iki devletli çözümü"nü onaylamanızı istiyorlar. Bu yöneticiler, kendi hain duruşlarını güçlendirmek için sizin ümmet içindeki dini statünüzü kullanıyorlar. Bu yöneticilerin manipülasyonlarına karşı uyarmak için size Ömer Faruk *RadıyAllahu Anh*'ın şu sözünü hatırlatıyoruz: Ömer *RadıyAllahu Anh* "İslâm'ı yıkacak olan şeyleri biliyor musun?" diye sorunca İbn-i Hudaýr *RadıyAllahu Anh* da "Hayır!" cevabını verdi. Bunun üzerine Ömer *RadıyAllahu Anh* "İslâm'ı yıkacak olan şeyler, ilmin ortadan kalkması, münafıkların Kur'an üzerinde cedelleşmeleri ve sapırtıcı imamların hükümleridir." buyurdular." [Dârimi]

Gerçekten de bir âlimin zaafı, sıradan bir insanın zaafından daha tehlikelidir. Bu nedenle, dine ve ümmete ihanet konusunda yöneticilere her türlü destek verilmesini açıkça reddedin. Onlardan

hesap sorun, neden hâlâ cesur Pakistan ordusunu harekete geçirmediklerinden dolayı onları muhasebe edin? Çünkü bunu yapabilecek güç ve kapasiteye sahipler. Gazze'deki mazlum Müslümanları korumak farz olduğu gibi Pakistan silahlı kuvvetlerinin Mübarek Toprak Filistin'i kurtarmak için cihat etmesi de farzdır. Askerî harekât yapılmış olsaydı Filistin sorunu çoktan çözülmüştü. Sırf bu hain yöneticiler, Amerika'nın "iki devletli çözümü"nü dayatsınlar diye askeri operasyon yapılmıyor. Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurmuştur:

"Nefsim elinde olan Allah'a yemin olsun ki; ya iyiliği emreder kötülükten sakındırırsınız ya da Allah yakında sizin üzerinize öyle bir bela gönderir de sonra Allah'a dua edersiniz de duanız kabul edilmez." [Tirmizi]

Ey değerli Pakistan alimleri! Yöneticilere karşı tavrınızda, selefi salihî takip etmelisiniz. Onlar ki her türlü sıkıntıya ve eziyete göğüs germişler, dinlerinden asla taviz vermemişlerdir. İmam Ebu Hanife, İmam Ahmed bin Hanbel ve İzzeddin Abdüsselam ümmetin ışık saçan yıldızlarıydı. Yöneticileri muhasebe etmişler, karşılaştıkları tüm zorluklara göğüs germişlerdir. Salih Alim İmam Ebu Hanife Numan ibn Sabit -Allah ona gani gani rahmet etsin- bir gün zindandayken annesi ona şöyle der: *Ey Numan! İlmin sana dayak ve hapisten başka bir şey kazandırmadı. Sana gerekli olan ondan uzaklaşmaktır."* Bunun üzerine İmam Ebu Hanife annesine şu cevabı vermiştir: *"Ey anne! Ben dünyayı isteseydim onu elde ederdim. Fakat ben yararlı ilmi tahsil edip nefsimi tehlikeye atmadığımı Allah'ın bilmesini istiyorum."* diye cevap verdi."

Ey değerli Pakistan alimleri! Selefi Salihlerinizden Kadı Muhyiddin ez-Zeki'nin şeref ve onurunu özlemiyor musunuz? Kadı Muhyiddin, Selahaddin'in Mescid-i Aksa'yı kurtarmasının ardından muzaffer ordunun önünde ilk cuma hutbesini irat etmiştir:

"Böylece zulmeden toplumun kökü kesildi. Hamd âlemlerin Rabbi olan Allah'a mahsustur." [Enam 41] Allah'ın izniyle bu şeref, Hilafet'in kurulması mücadelesine öncülük edenlere bahşedilecektir. Nitekim Mübarek Toprak Filistin'i Ömer Faruk'un Raşidi Hilafeti fethetmiş, Abbasi Hilafetinde de Selahaddin Eyyubi Filistin topraklarını pis Haçlı işgalinden kurtarmıştır. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti, Mübarek Toprak Filistin'i Allah'ın izniyle bir kez daha özgürlüğüne kavuşturacaktır.

Allah'ım tebliğ ettik mi? Allah'ım tebliğ ettiğimize şahit ol. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

"Şüphesiz bunda Allah'a kulluk eden bir toplum için yeterli bir mesaj vardır." [Enbiya 106]

[#OrdularAksa'ya](#)

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir
Pakistan Vilayeti

H. 21 Cumâde'l Ülâ 1445
M. 05 Aralık 2023

www.hizb-ut-tahrir.org | www.hizb-ut-tahrir.info | www.turkiyevilayeti.com